
Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230

Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
midttrafik.dk/billetter

Følg din bus 
midttrafik.dk/live

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti

L - Lav indstigning

Gyldig fra 28/11 2025860 Natbus
Viborg - Thorning - Kjellerup - Silkeborg

Zone

250 Trappetorvet af
250 Viborg Rtb.
250 Sct. Jørgens Vej
250 Klinikhuset
250 Sdr. Alle/Gl. Århusvej
250 Teglskjær/Gl. Århusvej
253 Non Mølle
804 Neder Hvam
802 Thorning
803 Vattrup
803 Vestergade
803 Kjellerup Rtb.
803 Søndergade/Grønningen
803 Almtoftvej/Søndergade
809 Haurbak
806 Serupvej/Viborgvej
806 Resdal
335 Skægkær/Landevejen
330 Balle Kirkeby
330 Nordkrogen/Viborgvej
330 Østergade/Chr. 8.s Vej
330 Silkeborg Trafikterminal an

Natten efter fredag og lørdag samt 31/12
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GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333Natbus. Kører kun nat efter 28.-29.nov,
5.-6.dec, 12.-13.dec og 19.-20.dec,
31. dec 2025, 29.-30.maj og 26.-27.juni 2026.

Gyldig fra 28/11 2025860 Natbus
Silkeborg - Kjellerup - Thorning - Viborg

Zone

330 Silkeborg Trafikterminal af
330 Østergade/Chr. 8.s Vej
330 Nordkrogen/Viborgvej
330 Balle Kirkeby
335 Skægkær/Landevejen
806 Resdal
806 Serupvej/Viborgvej
809 Haurbak
803 Almtoftvej/Søndergade
803 Søndergade/Grønningen
803 Kjellerup Rtb.
803 Vestergade
803 Vattrup
802 Thorning
804 Neder Hvam
253 Non Mølle
250 Teglskjær/Gl. Århusvej
250 Sdr. Alle/Gl. Århusvej
250 Klinikhuset
250 Sct. Jørgens Vej
250 Viborg Rtb.
250 Trappetorvet an

Natten efter fredag og lørdag samt 31/12
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GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333Natbus. Kører kun nat efter 28.-29.nov,
5.-6.dec, 12.-13.dec og 19.-20.dec,
31. dec 2025, 29.-30.maj og 26.-27.juni 2026.
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